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Broj: 00-61/21-15 Podgorica, 5. novembar 2021. godine

Na osnovu člana 84 stav 1 i člana 85 Poslovnika Skupštine Crne Gore

SAZI VAM
Skupštinu Crne Gore 27. saziva na Treću sjednicu 

Drugog redovnog (JesenJeg) zasijedanja u 2021. godini 
za 12. novembar (petak) 2021. godine

Za sjednicu predlažem sljedeči

DNEVNI RED:

1. PREDLOG ZAKONA 0 DOPUNAMA ZAKONA 0 LOKALNOJ SAMOUPRAVI;
PREDLOG ZAKONA 0 iZMJENAMA i DOPUNAMA ZAKONA 0 SPORTU:
PREDLOG ZAKONA 0 IZMJENAMA ZAKONA 0 UNUTRAŠNJIM POSLOVIMA, saglasno 
članu 85 stav 2 Poslovnika Skupštine;
IZVJEŠTAJ SA PREDLOGOM ADMINISTRATIVNOG ODBORA KOJIM SE DAJE 
ODOBRENJE DA SE PROTIV PETRA IVANOVIĆA POSLANIKA U SKUPŠTINI CRNE 
GORE MOŽE POKRENUTI KRIVIČNI POSTUPAK;
IZVJEŠTAJ SA PREDLOGOM ADMINISTRATIVNOG ODBORA KOJIM SE NE DAJE 
ODOBRENJE DA SE PROTIV DRAGANA KRAPOVIĆA POSLANIKA U SKUPŠTINI CRNE 
GORE MOŽE POKRENUTI KRIVIĆNI POSTUPAK;
IZVJEŠTAJ SA PREDLOGOM ADMINISTRATIVNOG ODBORA KOJIM SE NE DAJE 
ODOBRENJE DA SE PROTIV VLADANA RAIĆEVIĆA POSU\NIKA U SKUPŠTINI CRNE 
GORE MOŽE POKRENUTI KRIVIČNI POSTUPAK;
IZVJEŠTAJ SA PREDLOGOM ADMINISTRATIVNOG ODBORA KOJIM SE NE DAJE 
ODOBRENJE DA SE PROTIV MILANA KNEŽEVIĆA I MILUNA ZOGOVIĆA POSLANIKA U 
SKUPŠTINI CRNE GORE POKRENE KRIVIČNI POSTUPAK;
IZVJEŠTAJ SA PREDLOGOM ADMINISTRATIVNOG ODBORA KOJIM SE NE DAJE 
ODOBRENJE DA SE PROTIV ZDENKE POPOVIĆ POSLANICE U SKUPŠTINI CRNE 
GORE MOŽE POKRENUTI KRIVIČNI POSTUPAK;
PREDLOG ZA POKRETANJE POSTUPKA ZA UTVRĐIVANJE DA Ll JE PREDSJEDNIK 
CRNE GORE POVRIJEDIO USTAV;
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lO.INTERPELACIJA ZA PRETRESANJE PITANJA U VOĐENJU POLITIKE VLADE U OBLASTI 
POUOPRIVREDE;

II.INTERPELACIJA ZA PRETRESANJE PITANJA U VOĐENJU POLITIKE VLADE U OBLASTI 
PROSVJETE;

12.INTERPELACIJA ZA PRETRESANJE PITANJA U VOĐENJU POLITIKE VLADE U OBLASTI 
VANJSKIH POSLOVA;

13.IZB0RI, IMENOVANJA I RAZRJEŠENJA.

Materijale za predloženi dnevni red sjednice dobill ste ranije.

SJednica će se održati u zgradi Skupštine Crne Gore, sa početkom u 10 sati.


